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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıda belirtilen sorulanmın Adalet Bakanı Yılmaz TUNÇ tarafından Anayasa’nın

98’inei ve TBMM İçtüzüğünün 96Tncı ve 99’uneu maddeleri uyannca yazılı olarak
cevaplandmlmasmı arz ederim.

Gülcan KAÇMAZ SAYYİĞİT

Van Milletvekili

Van Yüksek Güvenlikli Cezaevi’nde mahpusların son üç ayda maruz kaldığı hak

ihlalleri kamuoyuna yansımıştır. Mahpuslar; tekli ring dayatması nedeniyle 7 aydır Van Bölge
Hastanesi’ne yapılan şevklere gidemediklerini, kronik ve sürekli takipte olan hastalıklarımn

teşhisi, tedavisi, kontrolü ve Sağlık Kurulu Raporu işlemlerinin yapılmadığını aktarmışlardır.
Yine ağırlaştınlmış müebbet hükümlüsü olmadıkları halde birçok mahpusun 90 aydır tekli

hücrelerde tutulduğu, hakkmda toplatma kararı olmayan kitap ve dergiler yasaklandığı da ifade
edilirken pandemiden önce 10 saat olan sohbet hakkımn 2,5 saat uygulandığı, bunun da ‘1 saat

spor saati’ denilerek 1.5 saate indirildiği belirtilmiştir. Aym şekilde Basın İlan Kurumu’nun
“Resmi İlan Verilecek Yayınlar Listesinde Değil” denilerek Yeni Yaşam, Evrensel ve Yeni

Asya gazetelerine abonelik işlemi yapılmaması ile abonelik işlemi yapılan gazetelerin ise

akşam geç saatlerde verilmesi de aktarılan hak ihlalleridir.

Bu bağlamda;

1- Van Yüksek Güvenlikli Cezaevi’nde yaşandığı belirtilen hak ihlalleri hakkmda bilginiz
var mıdır?

2- Van Yüksek Güvenlikli Cezaevi’nde mahpusların hastaneye şevklerinde neden tekli

ring uygulamasma başvurulmaktadır? Bunun yasal bir dayanağı var mıdır?

3- Van Yüksek Güvenlikli Cezaevi’nde hasta mahpusların sağlık ve tedavi hakkının

engellendiği doğru mudur? Buna yönelik alınan tedbirler nelerdir?

4- Van Ytiksek Güvenlikli Cezaevi ’ nde ağırlaştınlmış müebbet hükümlüsü olmadığı halde

mahpuslann tekli hücrelerde tutulduğu doğru mudur? Bunun hukuki dayanağı nedir?

5- Van Yüksek Güvenlikli Cezaevi’nde pandemiden önce 10 saat olduğu belirtilen sohbet

hakkımn 1,5 saate kadar düşürülmesinin sebebi nedir? Bu konuda yeni bir düzenleme

yapılacak mıdır?

6- Van Yüksek Güvenlikli Cezaevi’nde Yeni Yaşam, Evrensel ve Yeni Asya gazetelerine

abonelik neden yapılmamaktadır? Abone olunan gazeteler neden geç saatlerde
verilmektedir?


